10 2022年12月13日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 微法

浙江省浙商资产管理股份有限公司对【杭州富轮汽车部件制造有限公司】等【2】户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对其所持有的【杭州富轮汽车部件制造有限公司】等【2】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。 1、债权情况：单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至【2022】年【10】月【31】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：【组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置

方式】。
4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2022】年【12】月【13】日，有效期限自本公

告发布之日起【5】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆对外网站查询【网址www.

zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关

法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求
对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【5】个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：【何先生】 联系电话：【18668040328】
通讯地址：浙江省杭州市西湖大道193号301室 邮政编码：【310000】
举报电话：【0571-89773995】（公司纪检监察） 联系人：【狄先生】

浙江省浙商资产管理股份有限公司
2022年12月13日

序号

1

2

债务企业名称

杭州富轮汽车部件制造有限公司

浙江特拉建材有限公司

合计

所在地

杭州

湖州

/

债权本金

892.27

2937.08

3829.35

利息

273.62

0

273.62

代垫费用

0

0

0

担保人

杭州行地集团有限公司、叶炎平、傅利君、叶江平、凌冬娣

/

/

抵押物

/

/

/

备注

/

本次仅处置基准日后债权人在浙江特拉建材有限公司的破产程序中可获得分配款的收益的权利。债权人对浙江特拉建材有

限公司除前述权益之外的其他权益已另行处置，不在本次处置范围内

/

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对红光控股集团有限公司债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对红光控股集团有限公

司债权进行处置，截至2022年11月30日，该债权总额为29,609.25万元，其中本
金为14,042.42万元，利息、罚息、复利为13,684.99万元，迟延履行金1,867.64万
元，垫付费用 14.20万元（利息计算截止2022年11月30日，之后的利息依据借款
合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准）。债务人位于浙江
省宁波市，该户债权由红光控股集团有限公司持有的位于宁波市海曙区江厦街
5号的四套房产提供抵押担保。欲了解该债权详细信息请登陆长城公司网站查
询（http://www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。截至基准日
2022年11月30日前，该债权已回收的权利、权益和利益归中国长城资产管理股
份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

处置方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，但不

属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人
员、原债务（担保）企业管理层、原债务人（担保人）及关联企业等利益相关方、参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人；不属于参与不良债权转让的金融资产管理公司工
作人员、债务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲
属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责
人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于反恐、反洗钱
黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、
受让标的债权的主体。

交易条件：一次性付款。
公告发布日期及有效期限：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任，实际转
让以最终竞价公告内容为准。

联系人：谢经理 联系电话：0574-87707052
联系人：蒋经理 联系电话：0571-87067795
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼9楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：张女士
联系电话：0571-87383733

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年12月13日

章胜君与赵林尧债权转让联合公告
根据章胜君与赵林尧签订的债权转让协议，章胜君已将依法享有的对下列

借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给赵林尧，现以公告方式通知债务
人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向赵林尧履行
还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或

者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承
担清算责任）。

注：具体本金、利息金额以法院判决为准。
特此公告。

章胜君
赵林尧

2022年12月13日
单位：人民币元

债权资产

徐雪明

民事判决案号

（2009）浙绍商初字第216号

未偿本金及利息

6900000

担保人

陈波、浙江金宇控股集团有限公司、宁波新波生物技术有限公司、新昌县天赐温泉酒店有限公司、新昌县农业担保有限公司、徐悟量

本院将于2023年1月13日10时起至2023年1月14日
10时止在北京产权交易所司法拍卖网络平台，进行公开拍
卖活动。

拍卖标的：“浙岱渔运03255”船；船籍港：岱山；船舶类
型：捕捞辅助船；总吨位：215；净吨位：120；总长：48米；船
长：41.4米；型宽：6.6米；型深：3.5米；造船地点及建造厂：
岱山/岱山县闸口船厂；建造完工日期：2014年7月17日。
该船目前停泊在浙江省舟山市岱山县高亭码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日
起六十日内向本院自由贸易试验区海事法庭申请债权登

记，公告期间届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价
款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见北京产权交易所本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院自由贸易试验区海事法庭，

舟山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323972（陈）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年12月13日

拍卖公告

本院将于2023年1月13日10时起至2023年1月14日
10时止在北京产权交易所司法拍卖网络平台，进行公开拍
卖活动。

拍卖标的：“浙岱渔 15213”船；船籍港：岱山；船舶类
型：国内捕捞船；总吨位：168；净吨位：59；总长：40米；船
长：36米；型宽：6.8米；型深：3.15米；造船地点及建造厂：
岱山/岱山县海天船厂；建造完工日期：2000年1月26日。
该船目前停泊在浙江省舟山市岱山县高亭码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日
起六十日内向本院自由贸易试验区海事法庭申请债权登

记，公告期间届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价
款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见北京产权交易所本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院自由贸易试验区海事法庭，

舟山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323972（陈）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年12月13日

拍卖公告

本院将于2023年1月13日10时起至2023年1月14日
10时止在北京产权交易所司法拍卖网络平台，进行公开拍
卖活动。

拍卖标的：“浙岱渔运04106”船；船籍港：岱山；船舶类
型：捕捞辅助船；总吨位：185；净吨位：103；总长：44.7米；船
长：38.32米；型宽：6.2米；型深：3.2米；造船地点及建造厂：岱
山/岱山县南方实业公司；建造完工日期：2007年4月18日。
该船目前停泊在浙江省舟山市岱山县高亭码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日
起六十日内向本院自由贸易试验区海事法庭申请债权登

记，公告期间届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价
款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见北京产权交易所本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院自由贸易试验区海事法庭，

舟山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323972（陈）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年12月13日

拍卖公告

本院将于2023年1月13日10时起至2023年1月14日
10时止在北京产权交易所司法拍卖网络平台，进行公开拍
卖活动。

拍卖标的：“浙岱渔 15289”船；船籍港：岱山；船舶类
型：笼壶作业渔船；总吨位：168；净吨位：59；总长：41米；船
长：36.0米；型宽：6.8米；型深：3.1米；造船地点及建造厂：
岱山/岱山县岱山船厂；建造完工日期：2000年3月14日。
该船目前停泊在浙江省舟山市岱山县江南村渔船码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日
起六十日内向本院自由贸易试验区海事法庭申请债权登

记，公告期间届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价
款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见北京产权交易所本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院自由贸易试验区海事法庭，

舟山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323972（陈）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年12月13日

拍卖公告

浙江浙欧置业有限公司破产财产第二次分配公告
浙江浙欧置业有限公司债权人:

2019年9月17日，浙江浙欧置业有限公司(以下简称“破产人”)不能清偿到
期债务，且资产明显不足以清偿全部债务，杭州市中级人民法院(以下简称“杭州中院”)
依法宣告其破产。2020年3月5日，杭州中院依法作出(2017)浙01破22号之七民事裁定
书，裁定认可浙欧置业破产财产分配方案。现管理人依据《中华人民共和国企业破产法》
第一百一十六条之规定，按照破产财产分配方案实施第二次分配并予公告。

在本次分配前，管理人已清偿特定财产享有担保权的权利人即浙江省出版
印刷物资集团有限公司48,263,583.31元；清偿破产费用和共益债务6,411,622.44

元；清偿税收债权14,786,377.16元。
截至本次分配，管理人账户破产财产总额为33,330,318.78元。本次分配金

额为31,070,013.28元：其中，支付破产费用220,273.15元；清偿税收债权30,849,
740.13元。

管理人将提存2,260,305.50元用于支付管理人报酬、转账手续费等破产费
用，本次分配后进入管理人账户的破产财产将在后续分配中进行分配。
请各位债权人关注债权人申报时留存于管理人处的《债权人信息确认
书》中载明的银行账户内余额变动情况。根据《中华人民共和国企业破

产法》第一百一十八 条之规定，债权人应当及时受领破产财产分配额，债权人自
最后分配公告之日起满二个月仍不领取的，视为放弃受领分配的权利。

特此公告。 浙江浙欧置业有限公司管理人
2022年12月13日

附：债权分配表

债权人编号

16

17

债权人

国家税务总局杭州市上城区税务局

国家税务总局杭州市税务局

裁定确认的债权金额

税收债权

162,448,073.60

3,433,542.24

普通债权

8,882,458.94

2,214,794.93

分配金额

30,211,189.04

638,551.09

微世相微关注

12月13日0时起，
行程卡下线

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

12月13日0时起，正式下线“通

信行程卡”服务。“通信行程卡”短

信、网页、微信小程序、支付宝小程

序、APP等查询渠道将同步下线。

民警找回5头牛
获赠哞哞哞锦旗

@新华社
（新华社法人微博）

近日，湖北襄阳，一男子提着

篮子给民警送来蔬菜和锦旗。

原来，民警此前帮助男子家人

找回了5头牛，一家特意做了锦

旗来表示感谢。只见锦旗上写

着“哞哞哞”，落款写着“毛大娘

的牛牛牛牛牛”。网友：这锦旗

简单霸气！